
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské poháru dorostu 

Číslo: 5 ročník 2012-2013 

Ústí nad Orlicí 04. 02. 2013 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 5. Turnajů 

 

 Tentokrát opět slabší účast.  Výkony prvních hráčů na obou 
místech byly slušné. V Rychnově o něco lepší než v Jičíně.  

 Poslední turnaje jsou na pořadu 10. března v Hradci Králové 
a v České Třebové. Upozorňuji, že termín přihlášek je 28.2. 
Přihláška má jít na odpovídající osobu, kterými jsou v Hradci 
Králové Jaroslav Němeček (info@skpkuzelkyhk.cz, tel. 
775 863 812) a v České Třebové Jiří John  (jiri.john@kuzelky.cz, tel. 
607 888 210) a také na moji adresu, která je uvedena v rozpise 
chybně, ale v rozlosování je správná (petrglac47@gmail.com, tel. 
732 246 957).  

 Finálový turnaj se uskuteční 7. dubna ve Vrchlabí.  

 

Jičín: 

Dorostenky: 

1. Graciasová Jitka Vrchlabí 378 16 bodů 

2. Prokopová Tereza Smiřice 343 0  

 

Dorostenci: 

1. Ivan Filip Smiřice 414 28 bodů 

2. Glos Josef Vrchlabí 404 17  

3. Erben Ladislav Vrchlabí 394 10 

4. Fogl Pavel Hradec Králové 375 6 

 

 

mailto:info@skpkuzelkyhk.cz
mailto:jiri.john@kuzelky.cz
mailto:petrglac47@gmail.com


Rychnov n.Kn.: 

Dorostenci: 

1. Kmoníček Jan Č. Třebová 427 34 bodů 

2. Kmoníček Jiří Č. Třebová 423 26 

3. Vondráček Jakub Solnice 394 11 

4. Nosek Martin Solnice 390 10 

5. John Petr Hylváty 383 7 

6. Vítek David Č.Třebová 355 2 

 

Pořadí po 5. turnaji 

Dorostenky: 

1. Gracisaová Jitka Vrchlabí 88 379,8 

2. Prokopová Tereza Smiřice 12 329,6 

3. Dostálková Petra Solnice 10 347,0 

4. Hlaváčková Dagmar Solnice 0 300,0 

   

 Dorostenci: 

1. Kmoníček Jan Č. Třebová 113 408,6 

2. Kmoníček Jiří Č. Třebová 108 406,0 

3. Glos Josef Vrchlabí 106 402,8 

4. Ivan Filip Smiřice 93 395,6 

5. John Petr Hylváty 64 390,6 

6. Nosek Martin Solnice 41 382,8 

7. Ruml Dominik Hořice 32 439,0 

8. Vondráček Jakub Solnice 27 377,0 

9. Kráčmar František Hořice 25 423,0 

10. Ringel David Vrchlabí 19 377,0 

11. Vítek David Č. Třebová 19 357,4 

12. Erben Ladislav Vrchlabí 17 363,3 

13. Votoček Libor Rokytnice 15 402,0 



14. Lepka Ondřej Rychnov n. K. 13 380,0 

15. Řehák Karel Hylváty 9 362,0 

16. Fogl Pavel Hradec Králové 8 353,7 

17. Neumann David Č. Kostelec 4 338,0 

18. Škaloud Ladislav Rokytnice 0 333,0 

19. Pohořalý Radim Rokytnice 0 327,0 

 


